
 
 

P á g i n a  1 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

El Rector de la Universidad Carlos III de Madrid, de conformidad con la convocatoria  

AM-01/25-26 de ayudas para el pago del precio de la matrícula del curso académico 

2025/2026 de estudios de Máster Universitario de la Universidad Carlos III de Madrid, 

de fecha 2 de diciembre de 2024, y de acuerdo con la base séptima, vistas las 

evaluaciones realizadas por los distintos Comités de Selección de los Másteres en base 

a los criterios indicados en la convocatoria,  

RESUELVE: 

La segunda adjudicación de candidatos a las ayudas convocadas que han alcanzado una 

mayor puntuación en el proceso de adjudicación, así como los candidatos pendientes de 

evaluación y solicitudes denegadas que se relacionan con indicación, en su caso, del 

importe fijo de ayuda concedida para el pago de los precios de la matrícula. 

 

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá 

interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Rector, en el plazo 

de un mes, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante 

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a 

partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Electrónico de la Universidad Carlos 

III de Madrid, (https://www.uc3m.gob.es/boel), sin perjuicio de cualquier otro recurso 

que se estime procedente en derecho, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico de las 

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 46 de la Ley 

29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

  

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por 
la que se resuelve la segunda adjudicación de la convocatoria 
de ayudas para el pago de los precios de matrícula en Estudios 
de Máster Universitario para el curso académico 2025/2026. 

 

 

https://www.uc3m.gob.es/boel


 
 

P á g i n a  2 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

ESCUELA DE POSTGRADO DE DERECHO 

• Máster Universitario en Asesoramiento y Consultoría Jurídico-Laboral: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

 DE ARCE COMESAÑA, MILENA Denegada 

 USTARIS GULLO, RAFAEL MIGUEL Denegada 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

P á g i n a  3 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Derecho Penal y Procesal Penal_”Presencial”: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

 MURRIETA GARZA, RAFAEL ALEJANDRO 
Pendiente de 

evaluación 

 IRIBARNE IRIBARNE, JUAN IGNACIO 
Pendiente de 

evaluación 

 MADRID CARDONA, KRISTEL MARÍE 
Pendiente de 

evaluación 

 HERNANDEZ TRAVE, AINHOA 
Pendiente de 

evaluación 

 SILVA ENERGICI, DANIELA PAZ 
Pendiente de 

evaluación 

 MOSCOSO NAVARRETE, CYNTHIA CAROLINA 
Pendiente de 

evaluación 

 CABRERA ORJUELA, WILLANS ANDRÉS 
Pendiente de 

evaluación 

 ERAZO REINA, MARIANA 
Pendiente de 

evaluación 

 PÉREZ PASSERON, JAVIERA ANDREA 
Pendiente de 

evaluación 

 RAYMAT LARRINAGA, ROSALYN 
Pendiente de 

evaluación 

 GAVIRIA DIAZ, VALERIA 
Pendiente de 

evaluación 

 QUISPE HUAMAN, ROXANA 
Pendiente de 

evaluación 

 ALIAGA ESTRADA, GABRIELA ALEXANDRA 
Pendiente de 

evaluación 

 

  



 
 

P á g i n a  4 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Estudios Avanzados de Derecho Público: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 CACERES ESTELLER, ALEJANDRO 1.500 € 

2 LOBOS DÍAZ, GONZALO 1.500 € 

 MACUTELA LAVILLA, NATALY Denegada 

 ENAMORADO IRÍAS, ROLDAN ARMANDO Denegada 

 CORZO MAYA, PAULA ALEJANDRA Denegada 

 PELLAES MEKANNA, CALIL Denegada 

 

  



 
 

P á g i n a  5 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 VARGAS VARGAS, ANA 1.500 € 

2 CARMONA ULLAURI, SAMIRA 1.500 € 

 GAVILÁNEZ LÓPEZ, CINTHYA FERNANDA 
Pendiente de 

evaluación 

 URRESTO MARISCAL, CINDY 
Pendiente de 

evaluación 

 MENA VELEZ, KHISNER WILBER 
Pendiente de 

evaluación 

 DIAZ JIMENEZ, LUCIA 
Pendiente de 

evaluación 

 GONZÁLEZ FLORES, YOLANDA 
Pendiente de 

evaluación 

 PIÑA JARAMILLO, DIEGO ALONSO 
Pendiente de 

evaluación 

 BOHORQUEZ BORDA, LEYDY JOHANNA 
Pendiente de 

evaluación 

 

• Máster Universitario en Responsabilidad Civil: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 QUINTAR VIDAL, MARÍA IGNACIA 1.500 € 

 INOSTROZA PEREIRA, CONSTANZA JAVIERA 
Pendiente de 

evaluación 

 CANALES ROJAS, MAURICIO ALEJANDRO 
Pendiente de 

evaluación 

 

 



 
 

P á g i n a  6 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

ESCUELA DE POSTGRADO DE EMPRESA 

 

• Máster Universitario en Administración de Empresas / Master in Business and 

Finance 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 GUALDRON MUÑOZ, MARIA ALEJANDRA 6.300 € 

2 HERNANDEZ HERNANDEZ, AURORA 6.300 € 

3 RAMOS RAMOS, JOSE MARTIN 6.300 € 

4 PLOCH, ANDREA 6.300 € 

 EGO, NDIDIAMAKA LYDIA Denegada 

 GUTIERREZ OROZCO, MARIA GABRIELA Denegada 

 MANN MANN, ALEXANDER MAXIME CHARLES Denegada 

 CHACÓN PÉREZ, ANTONIO Denegada 

 VILARINHO, MANUEL Denegada 

 ELVIR VILCHES, JOSE LUIS Denegada 

 GKOUMA, ELENI RAFAELA Denegada 

 PRADO VENTOCILLA, MARIANO Denegada 

 

  



 
 

P á g i n a  7 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Dirección de Empresas / Master in Management: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 CANOS CERVERA, PALOMA 4.500€ 

2 TEGTMEYER, TIM FELIX 4.500€ 

3 LANSEUR, JULIEN 3.000€ 

4 SIMAL MUGUERZA, NAROA 3.000€ 

5 HERKE, JOSHUA 1.500€ 

6 PUSCEDDU ESQUINAS, DANIELA 1.500€ 

7 RAMOS GARCÍA, ÁLVARO 1.500€ 

 MIAN, FILIPPA ALLEGRA Denegado 

 DEL VAL SOSA, IÑAKI Denegado 

 ZWANEN, OLE Denegado 

 LANDGRAF, SAMIRA PENELOPE Denegado 

 CACHAY LOPEZ, NELLA LUCIA Denegado 

 

  



 
 

P á g i n a  8 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Dirección de Recursos Humanos / Master in Human 

Resources Management 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 DEL HOYO VIJANDE, MARINA 1.500 € 

2 VERNY, ESTELLE 1.500 € 

3 ADAMS, RUBY ANGELINA 1.500 € 

4 KULBERG, ELIZAVETA 1.500 € 

 FELDER, ANNA LENA Denegada 

 HAGI HUSSINI, LYAN Denegada 

 

• Máster Universitario en Iniciativa Emprendedora y Creación de Empresas: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 ZAPATA ABANTO, CAROLINA FERNANDA 3.000 € 

2 MARTINEZ CHIPANA, MARILU MELVA 1.500 € 

3 TOPETE RIOS, LILIANA 1.500 € 

4 JUSTO GAMERO, YOSELYN 1.500 € 

5 PISFIL COTRINA, KAREN 1.500 € 

6 MENDOZA PARRA, YURANNY 1.500 € 

  



 
 

P á g i n a  9 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Marketing / Master in Marketing: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 SANCHEZ MOYA, CLAUDIA 3.000 € 

2 WANG CHEN, CHENYI 3.000 € 

3 KOCHTE KOCHTE, NINA MARIE 1.500 € 

4 UKROPINA, VANJA 1.500 € 

5 GATICA GARRIDO, LUIS 1.500 € 

6 DANCEVIC /, TEODORA 1.500 € 

7 BOROVIKOVA, VITALINA 1.500 € 

 EBACH, CLARA Denegada 

 SHEHATA SHEHATA, CAROL Denegada 

 OMRANY, LINA Denegada 

 LEARRETA ELVIRA, RUBEN Denegada 

 

  



 
 

P á g i n a  10 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

ESCUELA DE POSTGRADO EN ECONOMÍA Y CIENCIA POLÍTICA 

 

• Máster Universitario Ciencias Sociales Computacionales / Computational 

Social Science 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 MAIMAITIMING, MAIHELIYA 1.500 € 

 

• Máster Universitario en Desarrollo y Crecimiento Económico / Master in 

Economic Development and Growth (MEDEG): 

 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 RAMADA RECIO, LARA 1.500 € 

2 PETER GALAMBOS, GALAMBOS PÉTER 1.500 € 

3 HOANG, LONG 3.000 € 

 

  



 
 

P á g i n a  11 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Desarrollo Sostenible y Gobernanza Global: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

 HERRERA GARCÍA, MARÍA CRISTINA 
Pendiente de 

evaluación 

 FIORI SERRATE, ISABELLA 
Pendiente de 

evaluación 

 ELLWEIN ELLWEIN, LILLI 
Pendiente de 

evaluación 

 IANUSHEVSKAIA, ANNA 
Pendiente de 

evaluación 

 BONAS BONAS, NORA 
Pendiente de 

evaluación 

 ROMERO FERNÁNDEZ, INÉS 
Pendiente de 

evaluación 

 BARAWUSU QUARCOO, SILAS 
Pendiente de 

evaluación 

 PRIETO PERPINYÀ, JOAN 
Pendiente de 

evaluación 

 PUR, ALEXANDER NIKOLAUS 
Pendiente de 

evaluación 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

P á g i n a  12 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Economía / Master in Economics: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 ANTÓN PACHECO, JOSÉ FERNANDO 3.000 € 

2 CASTRO SUAREZ, AGUSTINA 4.500 € 

3 HUERTAS ASIAIN, SILVIA 3.000 € 

4 ELFEKY, KARIM EHAB SAMIR ELSAYED IBRAHIM 4.500 € 

5 YLÖNIEMI, MEA MALLA MAARIA 3.000 € 

6 ZHANG, CRISTINA 3.000 € 

 

  



 
 

P á g i n a  13 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Geopolítica y Estudios Estratégicos: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 CHKHENKELI, TAMAZ 6.000€ ** 

2 MURPHY, NORA 6.000€ ** 

3 MAHMOOD, NIÑA FATIMA 6.000€ ** 

4 TSUKADA DE ARAÚJO, LETÍCIA 6.000€ ** 

 GHITA, ARIANA-CRISTINA Denegada 

 GARGOLES LEO, MARTA Denegada 

 LOUGHRAN CREE, THOMAS ALEXANDER Denegada 

 THIEBERGIEN, LOULA Denegada 

 AYUSO MARCOS, LUCÍA Denegada 

 MARTINEZ, OLIVIA Denegada 

 
TURVER-KINGSTON TURVER-KINGSTON, HARRY 
ANTONY 

Denegada 

 MARANGONI, MARIA GIULIA Denegada 

 LARSSON, LARS LUKAS ISAC Denegada 

(**): El 75% de la ayuda se aplicará en el curso académico 2025/2026. El otro 25% se 

aplicará en el curso académico 2026/2027, supeditado a la existencia de crédito y al 

cumplimiento de las obligaciones del adjudicatario de la ayuda de acuerdo con la 

disposición general octava.  



 
 

P á g i n a  14 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario Gobernanza Económica Europea: Derecho, Política y 

Economía /Master in European Economic Governance: Law, Politics and 

Economics: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 DAYO DAYO, WAQAR AHMED 1.500 € 

2 CEREZO MIRASIERRA, ALVARO 1.500 € 

 

  



 
 

P á g i n a  15 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

ESCUELA DE POSTGRADO DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN 

• Máster Universitario en Comunicación Publicitaria 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 REYES GAMEZ, DIANA 3.000 € 

2 ABUNDIZ RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA 3.000 € 

3 SANCHEZ, MARIE MADELEINE 3.000 € 

4 CANCINO TAPIA, BIANCA MACARENA 3.000 € 

 FISKUS FISKUS, EVA Denegada 

 HORCAJO DEL POZO, LUCIA Denegada 

 DEL MORAL MARTIN, SOFIA Denegada 

 MENENDEZ GARCIA, DANIELA Denegada 

 GIL CASTAÑO, MARIAJOSE Denegada 

 BISIO HOLTZHEKER, REBECCA Denegada 

 

  



 
 

P á g i n a  16 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

 

• Máster Universitario en Documental y Reportaje Periodístico Transmedia: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 PUENTE GLEASON, CONSTANZA 1.000 € 

 BAEZ CASO, PAOLA Denegada 

 DE VICENTE AHIJADO, SAÚL Denegada 

 GONZALEZ DUARTE, ERIKA 
Pendiente de 

evaluación 

 RODRIGUEZ AGUILAR, AVELINO 
Pendiente de 

evaluación 

 FERNANDEZ CAMACHO, GONZALO DE LOS REYES 
Pendiente de 

evaluación 

 CABAÑAS MOYANO, GABRIEL 
Pendiente de 

evaluación 

 FERNÁNDEZ MARÍN, MARÍA DEL CARMEN 
Pendiente de 

evaluación 

 

• Máster Universitario en Experiencia de Usuario y Análisis de Información 

Digital: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 JIMENEZ MUNILLA, ADRIAN 1.500 € 

 CASTRO CASTRO, HELEN YAMILETH 
Pendiente de 

evaluación 

 LOPEZ SANTANO, LUCIA 
Pendiente de 

evaluación 

 



 
 

P á g i n a  17 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Gestión Turística de los Recursos Culturales y 

Naturales: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 VAZQUEZ GUAL, YAMILKA 3.000 € 

 ALARCON CASTRO, LAURA ANDREA 
Pendiente de 

evaluación 

 

 

 

 

  



 
 

P á g i n a  18 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

ESCUELA DE POSTGRADO DE INGENIERÍA Y CIENCIAS BÁSICAS 

• Máster Universitario en Ciberseguridad: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 LOPEZ BENITEZ, JUSTIN 3.000 € 

2 PALLARES DE BONROSTRO, JAVIER 3.000 € 

3 FERNANDEZ SIERRA, LUKAS 3.000 € 

 DE LUNA PEREZ, VICTOR Denegada 

 GARCIA CUESTA, HUGO Denegada 

 SOTO MARTÍN, MIGUEL Denegada 

 CAMINO YUSTE, LAURA MARÍA Denegada 

 MARIN MASIS, JOSE ESTEBAN Denegada 

 LOPEZ INFANTE, ALEJANDRO Denegada 

 FERNÁNDEZ TAMARGO, ROCÍO Denegada 

 ÁVILA REYES, IGNACIO Denegada 

 MORENO PEREZ, LUIS JAVIER Denegada 

 ROJAS MARTINEZ, GONZALO Denegada 

 RUIZ GONZÁLEZ, BLANCA Denegada 

 GOLDEROS ESPADAS, PABLO Denegada 

 



 
 

P á g i n a  19 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Energías Renovables en Sistemas Eléctricos: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 PEÑA GUTIÉRREZ, CAMILO ANDRÉS 3.000 € 

2 ORTEGA ANZULES, YARITZA MARIBEL 3.000 € 

3 TRILLO PITA DA VEIGA, MANUEL 3.000 € 

 ZAMORA LOZANO, JOSÉ MISAEL 
Pendiente de 

evaluación 

 

• Máster Universitario en Energías Renovables en Sistemas Térmicos: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 LLABRES ANDREO, ALBERTO 1.500 € 

 OCAÑA CUADRADO, SERGIO Denegada 

 LEON NIEVA, SERGIO 
Pendiente de 

evaluación 

 

• Máster Universitario en Gestión y Desarrollo de Tecnologías Biomédicas: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 RIVAS BERNARDO, MARTA 1.500 € 

2 RODRIGUEZ GARCIA, SABINA 1.500 € 

3 RUIZ MANZANO, LUCIA 1.500 € 

 GUZMÁN FERNÁNDEZ, NATALIA Denegada 



 
 

P á g i n a  20 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Industria Conectada 4.0:  

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

 AGÜERO PERDOMO, SAMUEL FERNANDO 
Pendiente de 

evaluación 

 URBINA PLACERES, DARWIN 
Pendiente de 

evaluación 

 GOU, XINJIAN 
Pendiente de 

evaluación 

 GUILARTE MORONTA, RAFAEL ALEJANDRO 
Pendiente de 

evaluación 

 

• Máster Universitario en Ingeniería Biomecánica y Dispositivos Médicos: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 MARTINEZ CICUENDEZ, ALBERTO 1.500 € 

 GARCÍA NIETO, ALBA Denegada 

 MUÑOZ ESPAÑA, PABLO 
Pendiente de 

evaluación 

 TESTERA ORTEGA, MANUEL 
Pendiente de 

evaluación 

 

  



 
 

P á g i n a  21 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Ingeniería de Diseño Microelectrónico 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 ORDÓÑEZ POBLET, JULIA 1.500 € 

 SANCHEZ APARICIO, MARIA 
Pendiente de 

evaluación 

 UTRERA PEREIRA, JOSE RADAMES 
Pendiente de 

evaluación 

 SERRANO FERNANDEZ-MATINOT, DAVID 
Pendiente de 

evaluación 

 VILLALONGA BARRIGA, GEMA 
Pendiente de 

evaluación 

 TORRES MONTUFAR, JULIAN ANDRES 
Pendiente de 

evaluación 

 

• Máster Universitario en Ingeniería de Sistemas Electrónicos y Aplicaciones:  

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 RAMIREZ RODRIGUEZ, ALMUDENA 1.500 € 

2 SÁNCHEZ CAMPELO, PABLO 1.500 € 

 

  



 
 

P á g i n a  22 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Inteligencia Artificial Aplicada: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 LOACES ESTRUGO, JOAQUÍN 4.500 € 

2 REDONDO RUBIO, CARLOS 4.500 € 

 MOYA RANGEL, FERNANDO FRANCISCO 
Pendiente de 

evaluación 

 HERMOSA SCHIANTARELLI, EMILIO 
Pendiente de 

evaluación 

 QUAGLIATA DEANGELILLO, BRUNO 
Pendiente de 

evaluación 

 SHAO HE, MARTIN 
Pendiente de 

evaluación 

 LEAL ALIAGA, JUAN 
Pendiente de 

evaluación 

 MARTÍN RUIZ, ADRIÁN 
Pendiente de 

evaluación 

 RODRIGUEZ ARIAS, JOSE JULIAN 
Pendiente de 

evaluación 

 ALDABA ZALBA, MIGUEL 
Pendiente de 

evaluación 

 MORENO ARANDA, PABLO 
Pendiente de 

evaluación 

  



 
 

P á g i n a  23 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Internet de las Cosas: Tecnologías Aplicadas: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 QUINTANA CATALÁN, ALBERTO 1.500 € 

2 SAMPERTEGUI CONCHA, RONALD DAVID 1.500 € 

 RODRÍGUEZ LAMILLA, ÁLVARO 
Pendiente de 

evaluación 

 PALAS OLAYA, SANDRA 
Pendiente de 

evaluación 

 

• Máster Universitario en Métodos Analíticos para Datos Masivos: BIG DATA:  

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 MARTINEZ PEDRON, MARIA 1.500 € 

2 TORRES JIMENEZ, LORENA 1.500 € 

 HAMID, ALIZA Denegada 

 LOZANO DAVILA, ALBA Denegada 

 ARSHAD, AIMAN 
Pendiente de 

evaluación 

 ESTOQUERA NUÑEZ, ADRIAN 
Pendiente de 

evaluación 
 

  



 
 

P á g i n a  24 | 24 

 

 

  

BOEL de 5 de junio de 2025 

• Máster Universitario en Tecnologías del Sector Financiero: FinTech: 

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 GAUNA BALLESTER, IRENE LOREA 1.500 € 

2 RIVERA HERNANDEZ, EFREN 1.500 € 

 SANCHEZ DEL RIO, JAVIER 
Pendiente de 

evaluación 

 

• Máster Universitario en Tecnologías e Ingeniería Cuánticas  

N.º Apellidos y Nombre Importe Ayuda 

1 MARTÍNEZ DEL BARRIO, ADRIANA 1.500 € 

 YE, XULONG Denegada 

 IOANNOU, KONSTANTINOS Denegada 

 ESTUPIÑÁN SUÁREZ, ALEJANDRO Denegada 

 GARRIDO CALZADA, VICTORIANO 
Pendiente de 

evaluación 

 MUÑOZ MKRTCHIAN, RUBÉN 
Pendiente de 

evaluación 

 
 

El Rector,  
Ángel Arias Hernández 

 
(Por delegación de firma, El Vicerrector de Postgrado y Formación Permanente 

Antonio Jacobo García Álvarez) 


		2025-06-03T16:34:45+0200
	GARCIA ALVAREZ ANTONIO JACOBO - DNI 00837506F


	

		2025-06-05T08:47:08+0200
	UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID




